



Hertsöleden

Det har tidigare funnits ett omfattande ledssystem på Hertsölandet som även satt ihop med friluftsområdet på Ormberget.

I den broschyr som nu finns tillgänglig har man lyft ut en del av det gamla ledssystemet och satsar på den delen för underhåll etc. Detta innebär att den gamla skyltningen inte är uppdaterad, många gamla skyltar är kvar som visar ledssystemet hur det såg ut för ca 10 år sedan.

Se även beskrivning av leden Ormberget – Hertsöträsket (Hertsöstigen) som Stadsbyggnadsförvaltningen ansvarar för och inte finns med i Fritidsförvaltningens broschyr. Kontakten mellan förvaltningarna hos Luleå kommun förefaller vara bristfällig.

Hertsölandet är mycket utvecklingsbart som ett stadsnära naturområde med en varierande flora (bla orkidéer), myrar och delvis vacker skog. Det finns bra möjligheter till svamp och bärplockning i området. Jakt pågår under hösten.

Från parkeringen ner till Hertsöträsket är det anpassat för funktionshindrade. Även området vid stugorna och grillplatserna är anpassade för funktionshindrade.

Hertsöleden Luleå kommun	Allmänt	1 - 3	Kommentar status	Bör åtgärdas	Beslut finns	Ingen åtgärd
Startpunkt/er	Hertsöträsket, Hertsölandet	1	Delvis 2 på grund av otydlig stig			
Längd, 8 km						
Kontaktperson	Luleå kommun					
Skytning i led	Ja	2	Blandat gammal och ny skytning/märk- ning med orange på träd			
Spångning/ räcken etc	Ja, delvis	2	Vissa våta partier behöver spångas			
Rastplatser	Ja	1	Ca 5 st			
Livsmedel	Nej					
Bussförbindelse	Nej					
Drivmedel	Nej					
Parkering	Ja					
Boende*	Vindskydd	1	Stugorna är ej avsedda för övernattnig			
Uthyrn. t ex cykel	Nej					
Aktiviteter/ Turistföretag						
Kojor/bastu m/u eldstad att hyra/ låna	Vindskygg och raststugor					
Tillgänglighets- anpassad	Från parkering- en och fram till Hertsöträsket					
Kommersiellt utvecklad (paket mm)	Kan förekomma					
Attraktioner/ Besöksmål (se kriterier)	Fiske och naturen	1				
Säkerhet	Mobiltelefon- täckning					

FÖRKLARING

Status 1: Finns i bra skick **Status 2:** Behöver kompletteras/röjas/restaureras **Status 3:** Finns ej.

*) Boende= Vårdshus, B&B, BpL, Gårdshotell, Pensionat, Stugor o Camping med service.